
Nosaukums:

Ekspluatācijā no:

Inventāra numurs:

Skaits:

Uzskaites vērtība:

Nolietojums:

Atlikusī vērtība:

Nol.summa mēnesī:

Nol. summa gadā:

Statuss:

PL/2245

A100324300002 /Au-2/ Meža Doski - Zaunerāni, (0.00-1.90) asfalts  1.90 km 

30.09.2019.

356451.91

118936.04

237515.87

1213011037

1341.90

16102.80

A grupa

Atrašanās vieta: Aulejas pagasts

Materiāli atb. pers: Aivars Umbraško

Pamatlīdzekļu uzskaites kartiņa Nr.

Nolietojuma metode:

Norma:

Lineāra (no atlikušās vērtības)

Mēneši

Bilances konts: 1213

Krāslavas pagastu Apvienības pārvalde

Izslēgšanas datums:

Apraksts: melnais segums

40900040424

Kadastra numurs:

Platība:

1.00

Reģ. Nr.

1.9000 km

Autoceļu klātnes konstrukcijas ar 
asfaltbetona vai citu melno segumu, 
cementbeto

Nolietojuma grupa:

Kadastra apzīmējums: 60480053104

189

Datums Uzskaites vērtība: Nolietojums Atlikusī vērtībaDok.numursOperācijas tips Uzskaites vērtības izm. Nolietojuma izm.

01.01.2024. Saņemts bez atlīdzības 5 356451.91 102833.24 356451.91 102833.24 253618.67

31.01.2024. Nolietojums 0004 0.00 1341.90 356451.91 104175.14 252276.77

10.07.2024. Nolietojums 0016 0.00 8051.40 356451.91 112226.54 244225.37

30.09.2024. Nolietojums 0026 0.00 2683.80 356451.91 114910.34 241541.57

31.12.2024. Nolietojums 0050 0.00 4025.70 356451.91 118936.04 237515.87

Grāmatvede: Ilona Skerškāne


